
RESOLUCIÓN DE ALCALDIA 

Visto  o  expediente  164/2024  incoado  polo  Concello  de  Vilardevós  para  a  contratación 
laboral temporal  de 3 peóns de medio ambiente-xardinería para o servizo de: BRIGADA DE 
MANTEMENTO MUNICIPAL por parte do Concello de Vilardevós con cargo ao Orzamento 
municipal do exercicio 2024.

Considerando  as bases que rixen o expediente , aprobadas por Resolución de alcaldia de 
data 14/05/2024, asinadas o 14/05/2024, as cales foron publicadas na sede electrónica do 
concello de Vilardevós.

Considerando que mediante anuncio da convocatoria no Bop de Ourense n.º 96 de data 
20/05/20234,  no  prazo  de  5  hábiles  a  contar  dende  o  día  seguinte  á  publicación  do 
devandito anuncio se presentaron en forma e prazo as seguintes solicitudes:

N.º N.º rexistro e data Nome e apelidos DNI 
1 535 - 21/05/2024 ROSA ANA PUIG DOMINGUEZ 3971****Y
2 536 – 21/05/2024 ROSA MARI FIRVIDA CASADO 4446****G
3 537 – 21/05/2024 JUAN MANUEL RODRIGUEZ CHAVES 7673****K
4 545 – 23/05/2024 MANUEL JOSE BARREIRA FERNANDES X243****X
5 547 – 23/05/2024 DANIEL BARREIRA FORJANES 7673****A
6 548 – 23/05/2024 JOSE BENITO BALBOA FALGUEIRA 3462****M
7 553 – 24/05/2024 SERAFIN RUA FALGUEIRA 3497****Q
8 556 – 27/05/2024 ADRIAN ALONSO GARCIA 3463****R
9 557 – 27/05/2024 MANUEL BLANCO ALVAREZ 3472****G

Examinadas as solicitudes presentadas e comprobada a documentación que as acompañan, 
por  resolución de alcaldía  de data  31/05/2024 aprobouse  a lista  de admitidos/excluidos 
provisionais.  Transcurrido  o  prazo  de  alegacións  non  se  presentou  ningunha  segundo 
certificado de secretaria.

 RESOLVO:

PRIMEIRO.- Aprobar a lista de admitidos/ excluídos definitiva

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS DEFINITIVA:

N.º N.º rexistro e data Nome e apelidos DNI 
1 535 - 21/05/2024 ROSA ANA PUIG DOMINGUEZ 3971****Y
2 536 – 21/05/2024 ROSA MARI FIRVIDA CASADO 4446****G
3 537 – 21/05/2024 JUAN MANUEL RODRIGUEZ CHAVES 7673****K
4 545 – 23/05/2024 MANUEL JOSE BARREIRA FERNANDES X243****X
5 547 – 23/05/2024 DANIEL BARREIRA FORJANES 7673****A
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6 548 – 23/05/2024 JOSE BENITO BALBOA FALGUEIRA 3462****M
7 553 – 24/05/2024 SERAFIN RUA FALGUEIRA 3497****Q
9 557 – 27/05/2024 MANUEL BLANCO ALVAREZ 3472****G

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUÍDOS DEFINITIVAMENTE:

N.º rexistro e data Nome e apelidos DNI MOTIVO 
EXCLUSIÓN 

556 – 27/05/2024 ADRIAN ALONSO GARCIA 3463****R 3ª - G

SEGUNDO.-  Convocar aos candidatos admitidos para a realización do exame de galego , o 
vindeiro MARTES día  04 de xuño do 2024, ás 09:30 horas  e acto seguido as  10,00 horas 
procederase as proba teórico – práctica  da fase de oposición na casa cultural do Concello 
de  Vilardevós  con  enderezo  no  Paseo  Manuel  Núñez  N.º  51,  provistos  do  D.N.I.  ou 
documento acreditativo.

 Os candidatos convocados para realizar a PROBA DE GALEGO son: 

DNI Nome e apelidos Proba de Galego 
3971****Y ROSA ANA PUIG DOMINGUEZ SI
4446****G ROSA MARI FIRVIDA CASADO SI
7673****K JUAN MANUEL RODRIGUEZ CHAVES NO
X243****X MANUEL JOSE BARREIRA FERNANDES SI
7673****A DANIEL BARREIRA FORJANES NO
3462****M JOSE BENITO BALBOA FALGUEIRA NO
3497****Q SERAFIN RUA FALGUEIRA SI
3472****G MANUEL BLANCO ALVAREZ SI

TERCEIRO.-  Publicar o presente decreto no taboleiro de anuncios e na sede electrónica do 
Concello de Vilardevós.

En Vilardevós, na data sinalada a marxe.

A Alcaldesa, 
A Secretaria-Interventora, 

                                                                                                                             

Eva María Pérez Gamote

M.ª Jesús Romero Chillón                 
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